



# M E S T O Š A H Y

936 01 Šahy, Hlavné námestie č.1

Oddelenie výstavby, životného prostredia a regionálneho rozvoja

---

Príloha č. 3

## Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

### Názov zákazky:

*„Hontianske regionálne trhovisko – rekonštrukcia priestorov“*

### Identifikačné údaje uchádzača:

Názov / Obchodné meno: B&JS-STAV s.r.o.  
Adresa: M. R. Štefánika 903/2, 936 01 Šahy  
Štatutárny zástupca: Terézia Jokelová  
IČO: 50340701  
DIČ: 2120282978  
IČ DPH: NEPLATCA DPH  
Zapísaný: OS v Nitre, oddiel sro, v.č.: 41497/N  
Bankové spojenie: Fio Banka  
Číslo účtu / IBAN: SK46 8330 0000 0021 0237 0087  
Kontaktná osoba: Štefan Jokel  
Tel. kontakt: 0940 333 243  
E-mailová adresa: bjsstav@gmail.com

**Stanovená cena pre vyhodnotenie CP:**

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Cena celkom bez DPH v €	Výška DPH 0% v €	Cena celkom s DPH v €
1.	<i>Hontianske regionálne trhovisko – stavba</i>	16778,25	0,00	16778,25
2.	<i>Hontianske regionálne trhovisko – elektroinštalácia</i>	6219,50	0,00	6219,50
	<i>Hontianske regionálne trhovisko – rekonštrukcia priestorov - Celková (konečná) cena za predmet obstarania</i>	22997,75	0,00	22997,75

**Poznámka:**

Ak je uchádzač platcom DPH uvedie cenu bez DPH a cenu vrátane DPH.

Ak uchádzač nie platcom DPH v ponuke na to upozorní.

**Nehodiace sa preškrtnite:**

<del>Som platca DPH.</del>	Nie som platca DPH.
----------------------------	---------------------

V Šahách, dňa 20.6.2023

**B&JS STAV - s.r.o.**  
M. ROSTEKÁNIKA 903/2  
ČO: 148701 DIČ: 2120282978  
prezidenta Jokela

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Hontianske regionálne trhovisko**

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Šahy

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Ladislav Hronec

Zhotoviteľ

B&JS-STAV s.r.o.

Spracoval

Ladislav Hronec

50340701

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

21.05.2023

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	0,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	6 219,50
Objednávateľ		24 DPH 0,00 % z 6 219,50	0,00
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	6 219,50

Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

**B&JS-STAV s.r.o.**  
 936 01 ŠAHY  
 M.R.ŠTEFÁNKA 903/2  
 IČO: 50340701 DIČ: 2120282978



# ROZPOČET

Stavba: Hontianske regionálne trhovisko

Objekt:

Objednávateľ

Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.

Miesto: Šahy

Spracoval: Jokel

Dátum: 21. 5. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

HSV

21-R

Rozvádzače

1 750,00

0,000

7	/G009205--	Rozvádzač RS1 komplet osadenie zapojenie, materiál	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
8	BZ900223--	Doplnenie RE - istenie 25A/3	ks	1,000	350,00	350,00	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

214,00

0,000

###	971033181.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 900 mm, -0,00300t	ks	1,000	12,00	12,00	0,000
###	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	40,000	0,60	24,00	0,000
###	974032872.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	15,000	0,90	13,50	0,000
###	974032878.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	5,000	1,40	7,00	0,000
##	12355	pomocný materiál+sádra	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	15,00	7,50	0,000

21-M

Elektromontáže

3 755,50

0,152

###	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	150,000	1,60	240,00	0,000
##	345710008100.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 40	m	150,000	1,50	225,00	0,018
###	210010111.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	3,00	90,00	0,000
##	345750064300	Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, KOPOS	m	30,000	4,50	135,00	0,017
		Balenie: 16 m					
###	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	50,000	1,20	60,00	0,000
###	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,40	24,00	0,000
###	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	2,000	6,00	12,00	0,000
##	345330002915.S	Prepínač zapustený, radenie 5, IP44	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
###	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,00	12,00	0,000
##	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks	2,000	8,00	16,00	0,000
###	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	14,000	7,00	98,00	0,000
##	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	14,000	13,00	182,00	0,001
###	210111101.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 250 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1632 2P + PE	ks	2,000	7,00	14,00	0,000
##	345540004205.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1632, 2P + PE, IP 54 - 230V, 16A	ks	2,000	6,50	13,00	0,000
###	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	18,000	15,00	270,00	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	3211165161	SVIETIDLO STROPNÉ LED,230V,40W,5510lm, IP65	ks	18,000	60,00	1 080,00	0,000
###	210201922.S	Montáž svietidla exterierového na stenu do 2 kg	ks	3,000	10,00	30,00	0,000
##	32156165	Svietidlo LED so snezorom, 230V, IP44	ks	3,000	35,00	105,00	0,000
###	210800107.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	150,000	0,70	105,00	0,000
##	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	150,000	0,60	90,00	0,021
###	210800108.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	200,000	0,70	140,00	0,000
##	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	200,000	0,90	180,00	0,038
###	210800119.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	50,000	0,70	35,00	0,000
##	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	50,000	0,90	45,00	0,010
###	210800120.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	0,70	17,50	0,000
##	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	25,000	1,40	35,00	0,007
###	210800123.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	40,000	1,30	52,00	0,000
##	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	40,000	5,00	200,00	0,030
###	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	50,000	0,60	30,00	0,000
##	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	50,000	1,20	60,00	0,004
###	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	40,000	0,70	28,00	0,000
##	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	40,000	2,80	112,00	0,006

**HZS**      **Hodinové zúčtovacie sadzby**      **500,00**      **0,000**

###	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	25,00	300,00	0,000
###	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	25,00	200,00	0,000

**Celkom**      **6 219,50**      **0,152**

B&J STAV s.r.o.

M.R. 3/2  
CO-50340701 DIO-2120282978

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba: Hontianske regionálne trhovisko

Objekt: **Zadanie**

JKSO:  
Miesto: **Šahy**  
Objednávateľ: **Mesto Šahy, Hlavné námestie 1, 936 01 Šahy**

Zhotoviteľ: **B&JS-STAV s.r.o.**

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO: **50340701**  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

Materiál				3 097,28
Montáž				13 680,97
Cena bez DPH				<b>16 778,25</b>
DPH základná znižovaná	Základ dane 0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 0,00	
Cena s DPH	16 778,25	20,00%	3 355,65	
	<b>v EUR</b>			<b>16 778,25</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**B&JS-STAV s.r.o.**  
936 01 ŠAHY

903/2

701 DIC: 2120282978

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hontianske regionálne trhovisko  
Objekt: **Zadanie**  
Miesto: Šahy  
Objednávateľ: Mesto Šahy, Hlavné námestie 1, 936 01 Šahy  
Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.

Dátum:  
Projektant: 0  
Spracovateľ: Jokel

Kód dielu - Popis

## Náklady z rozpočtu

	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 097,28</b>	<b>13 680,97</b>	<b>16 778,25</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	9 481,35	9 481,35
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	5 562,25	5 562,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	3 772,02	3 772,02
99 - Presun hmôt HSV	0,00	147,08	147,08
PSV - Práce a dodávky PSV	3 097,28	3 824,62	6 921,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	151,00	151,00
766 - Konštrukcie stolárske	1 500,00	1 357,62	2 857,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	160,00	160,00
771 - Podlahy z dlaždíc	1 597,28	1 545,34	3 142,62
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00	610,66	610,66
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	375,00	375,00

B&JS-STAV s.r.o.  
M.R. 3/2  
IČO: 50340701 IČD: 212028297P



# ROZPOČET

Stavba: Hontianske regionálne trhovisko  
 Objekt: **Zadanie**  
 Miesto: Šahy  
 Objednavateľ: Mesto Šahy, Hlavné námestie 1, 936 01 Šahy  
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.

Dátum:  
 Projektant: 0  
 Spracovateľ: Jokel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>								<b>16 778,25</b>
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>9 481,35</b>
D		6	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>5 562,25</b>
1	K	612421637	Vnútrná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	123,908	0,00	18,00	2 230,34
2	K	612421638	Priplatok k cene -1637 za omietku na pletive (bez dodania pletiva) pre vnútornú omietku vápennú a VC v podlaží a v schodisku štukovej	m2	123,908	0,00	5,00	619,54
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	123,908	0,00	9,00	1 115,17
4	K	632477205	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	72,600	0,00	22,00	1 597,20
D		9	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>3 772,02</b>
5	K	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	1,539	0,00	25,00	38,48
6	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	44,565	0,00	3,00	133,70
7	K	965081812	Búranie dlažieb z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	72,663	0,00	4,00	290,65
8	K	968019541	Vybúranie prefabrik. drevených okenných rámov, vrátane vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,05600t	m2	3,420	0,00	8,00	27,36
9	K	968024551	Vybúranie oceľových dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	m2	8,000	0,00	6,00	48,00
10	K	978011191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	130,210	0,00	5,00	651,05
11	K	978059231	Odsekanie a odobratie stien z ker. obklad. nad 2 m2, -0,16900t	m2	18,068	0,00	6,00	108,41
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,940	0,00	15,00	434,10
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	434,100	0,00	0,70	303,87
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,940	0,00	20,00	578,80
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	28,940	0,00	40,00	1 157,60
D		99	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>147,08</b>
16	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	7,354	0,00	20,00	147,08
D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>6 921,90</b>
D		763	<b>Konštrukcie - drevostavby</b>					<b>151,00</b>
17	K	763138315	Doplnenie podlahu drevenými doskami - upevnenie na drevený systém	m2	7,550	0,00	20,00	151,00
D		766	<b>Konštrukcie stolárske</b>					<b>2 857,62</b>
18	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	13,800	0,00	30,00	414,00
19	M	6114123560	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 1200x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	3,000	250,00		750,00
20	M	6114123470	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 900x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	400,00		400,00
21	M	6114122100	Plastové vchodové dvere H/B 2000/ 800 mm SALAMANDER otváracio-sklonné s rámom plastovým	ks	1,000	350,00		350,00
22	K	766641080	Montáž dverí vchodových drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,600	0,00	25,00	140,00
23	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,181	0,00	20,00	3,62
24	K	inform. cena	Dodávka a montáž drevených stolov 900x1750 mm	ks	8,000	0,00	100,00	800,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		767	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>					160.00
25	K	767711110	Dodávka a montáž informačnej tabule, s plochou jednotlivu do 2 m2	ks	1.000	0,00	160.00	160.00
D		771	<b>Podlahy z dlaždíc</b>					3 142.62
26	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm	m	43,050	0,00	10.00	430.50
27	M	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x150 Ia	m2	6,458	18.00		116.24
28	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	72,600	0,00	15.00	1 089.00
29	M	5978650320	Ker. dlažba, rozmer 300x300x8 mm,	m2	74,052	20,00		1 481.04
30	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1.292	0,00	20.00	25.84
D		784	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>					610.66
31	K	784441211	Maľby latexové tónované s bielym stropom dvojnásobné ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	203,553	0,00	3.00	610.66
D		HZS	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>					375.00
32	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	25,000	0,00	15.00	375.00

**B&JS-STAV s.r.o.**  
 01 ŠAHY  
 M.K. 03/2  
 IČO: 50340701 2120 2979